
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 19 lipca 2016 r.

Poz. 1054

ROZPORZĄDZENIE  
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 11 lipca 2016 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie limitów miejsc na kierunki studiów dla kandydatów na żołnierzy 
zawodowych w poszczególnych uczelniach wojskowych 

Na podstawie art. 8 ust. 10 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie limitów miejsc na kierunki stu-
diów dla kandydatów na żołnierzy zawodowych  w poszczególnych uczelniach wojskowych (Dz. U. poz. 349) załącznik do 
rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Przepisy rozporządzenia mają zastosowanie do limitów miejsc na kierunki studiów dla kandydatów na żołnierzy 
zawodowych w poszczególnych uczelniach wojskowych od dnia 5 lipca 2016 r.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: A. Macierewicz

1)	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 742 i 1544, z 2013 r. poz. 675, 829, 1005, 
1588 i 1650, z 2014 r. poz. 7, 768, 821, 1004, 1146 i 1198, z 2015 r. poz. 357, 860, 1187, 1240, 1268, 1767 i 1923 oraz z 2016 r. 
poz. 64, 907 i 908. 



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 1054

﻿

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
is

tra
 O

br
on

y 
N

ar
od

ow
ej

 
z 

dn
ia

 1
1 

lip
ca

 2
01

6 
r. 

(p
oz

. 1
05

4)
Za

łą
cz

ni
k 

do
 ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 M
in

is
tra

 O
br

on
y 

N
ar

od
ow

ej
 z

 d
ni

a 
11

 li
pc

a 
20

16
r. 

D
z.

 U
.  

po
z

.. 

W
oj

sk
ow

a 
Ak

ad
em

ia
 

Te
ch

ni
cz

na
 

im
. J

ar
os

ła
w

a 
Dą

br
ow

sk
ie

go
 

w
 W

ar
sz

aw
ie

 

Ak
ad

em
ia

M
ar

yn
ar

ki
 W

oj
en

ne
j 

im
. B

oh
at

er
ów

 
W

es
te

rp
la

tt
e 

w
 G

dy
ni

W
yż

sz
a 

Sz
ko

ła
 

O
fic

er
sk

a 
W

oj
sk

 
Lą

do
w

yc
h 

im
. g

en
. 

Ta
de

us
za

 K
oś

ci
us

zk
i 

w
e 

W
ro

cł
aw

iu
 

W
yż

sz
a 

Sz
ko

ła
 

O
fic

er
sk

a 
Si

ł 
Po

w
ie

tr
zn

yc
h 

w
 D

ęb
lin

ie

bu
do

w
ni

ct
w

o
31

ch
em

ia
12

el
ek

tr
on

ik
a 

i t
el

ek
om

un
ik

ac
ja

 
97

ge
od

ez
ja

 i 
ka

rt
og

ra
fia

17
in

fo
rm

at
yk

a
59

10
in

ży
ni

er
ia

 b
ez

pi
ec

ze
ńs

tw
a

13
kr

yp
to

lo
gi

a 
i c

yb
er

be
zp

ie
cz

eń
st

w
o

20
lo

gi
st

yk
a

35
4

lo
tn

ic
tw

o 
i k

os
m

on
au

ty
ka

35
70

m
ec

ha
ni

ka
 i 

bu
do

w
a 

m
as

zy
n

30
12

m
ec

ha
tr

on
ik

a
56

8
na

w
ig

ac
ja

20
18

za
rz

ąd
za

ni
e

21
7

39
2

50
23

0 
92

KI
ER

U
N

EK
 S

TU
DI

Ó
W

Li
m

ity
 m

ie
jsc

 w
 p

os
zc

ze
gó

ln
yc

h 
uc

ze
ln

ia
ch

 w
oj

sk
ow

yc
h

O
G
Ó
ŁE
M

76
4 


		2016-07-19T16:25:39+0200




